
Katolsk bokhandel AB söker 

Bokhandelsmedarbetare 
Katolsk bokhandel AB vid Kungsträdgården, grundad 1887, är en av Stockholms 
äldsta bokhandlar. Den tillhandahåller andlig, teologisk och filosofisk litteratur 
samt fack- och skönlitteratur som speglar kristna värderingar. Dessutom erbjuds 
föremål för gudstjänstliv och religiös hemkultur. Utbudet säljs dels i butiken på 
plats, dels genom näthandeln med kunder över hela Norden. 
 
Katolsk bokhandel har två anställda (VD och bokandelsmedarbetare) som i 
samarbete med volontärer sköter verksamheten. 
 
Som bokhandelsmedarbetare tar du – i samverkan med VD och volontärer – hand 
om försäljningen i både butiken och näthandeln. Du sköter distribution och 
lagerhållning, försäljning, inköp, marknadsföring och elektroniska media. 
Arbetstiden omfattar 40 timmar i veckan och är huvudsakligen fördelad på fem 
dagar. Butiksförsäljning på helger, utställningar och enstaka kvällsaktiviteter ingår i 
tjänsten. I regel förväntas du närvara under butikens öppettider. 
Katolsk bokhandel är mer än en butik. Dit söker sig många människor som är 
intresserade av andliga frågor och katolsk tro. Rollen kräver 

• att du är förtrogen med eller beredd att sätta in dig i teologiska, kyrkliga och 
andliga ämnen, 

• att du har en positiv inställning till katolska kyrkans tro och värderingar, 
• att du bemöter människor med vänlighet, öppenhet och finkänslighet, 
• att du behärskar engelska väl för att kunna bemöta bokhandelns 

internationella kunder. 
Som person är du ansvarstagande, strukturerad, lösningsorienterad och självgående. 
Att du är serviceinriktad och har lätt för att samarbeta är en självklarhet. 
 
Tjänsten är på heltid. Tillträde efter sommaren 2022. 
Katolsk bokhandel AB tillämpar sex månaders provanställning. 
 
Lämna din ansökan senast den 31 maj 2022 per mejl till: P. Stefan Dartmann S.J. 
(ordförande) stefan.dartmann@jesuiten.org. 
Ange dina löneanspråk och referenser. 
För vidare information: Kontakta Peter Eggertz (VD) peter@katolskbokhandel.com. 


